
РЕШЕНИЕ № 131-МИ/28.10. 2019 г. 

 

Приложение № 93-МИ 

 

Решението се съставя в 2 

екземпляра и е неразделна част от 

протокола на ОИК 

 

РЕШЕНИЕ 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община КАРНОБАТ 

област БУРГАС 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 

Брой мандати за общински съветници 

 

 

ДВАДСЕТ И ЕДИН                                                               21 

                  с думи                                                                 с цифри 

 

 

Днес, 28.10.2019 г., в 09.00 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на 

СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Общинската избирателна квота е ТРИСТА ДЕВЕТДЕСЕТ И ДВА 392 с думи                                            

с цифри гласове. 

           ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: НЯМА 

           ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

               ДВАДЕСЕТ И ЕДИН                     21 

                            (с думи)                                            (с цифри) 

 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между 

партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от 

общинската избирателна квота, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 

БРОЙ МАНДАТИ 

     с думи                                   с цифри 

5 ПП БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР-БДЦ 

 ДВА                                                    2 



43 ПП ГЕРБ  ЧЕТИРИ                                             4 

55 Движение за права и свободи - ДПС   ДВА                                                   2 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ПЕТ                                                   5 

65 ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ” 

ЧЕТИРИ                                         4 

68 Местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ” (АБВ И 

ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ) 

ЧЕТИРИ                                         4 

 

V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 

 
№ в 

бюле-

тина-

та 

Наименование на 

партията, 

коалицията или 

местната 

коалиция 

№ в 

под-

режд

а-

нето 

Собствено, бащино и фамилно 

име на кандидата в листата 

№ на 

спи-

сък 

Брой 

предпо-

читани

я 

4  1. Вълчо Трифонов Вълчев А  43 

 ПП АТАКА 2. Стойка Христова Георгиева А 20 

  3.  Георги Костов Йовчев Б 3 

      

      

5 ПП БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР-БДЦ 

1. Стефан  Георгиев Кенов А 249 

2. Красимир Атанасов Трифонов А 62 

3. Жанета Йорданова Димова Б 23 

4. Живка Костова Хазърбасанова Б 26 

5. Димитър Ангелов Драгов Б 30 

6. Красимир Панайотов Панайотов Б 19 

7. Деан Манолов Димитров Б 7 

8. Мария Колева Райнова Б 19 

9. Янка Боева Стойкова Б 8 

10. Динко Колев Христов Б 14 

11. Ванина Георгиева Желева Б 6 

12. Ивелина Бонева Младенова Б 24 

13. Ваня Димитрова Димитрова Б 20 

14. Станислав Атанасович Недков Б 11 

15. Димитринка Димова Димова Б 7 



16. Мария Колева Вангелова Б 3 

17. Христо Иванов Христов Б 2 

18. Дияна Николаева Димитрова Б 14 

19. Веселина Дякова Дякова Б 4 

20. Гюнай Нури Мехмед Б 3 

21. Иван Щерев Атанасов Б 0 

8 НАЦИОНАЛЕН 

ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА 

БЪЛГАРИЯ 

1. Димитър Чанев Вълев А 106 

2. Стоянка Николова Червенкова А 10 

3. Веселина Димитрова Калоянчева Б 6 

4. Румен Тонев Тонев Б 5 

5. Христо Генов Ставрев Б 8 

6. Янко Господинов Коев Б 2 

7. Николай Кунев Събев Б 1 

43 ПП ГЕРБ 1. Владимир Добромиров Крумов А 722 

2. Христо Георгиев Георгиев А 152 

3. Антоанета Кирилова Стоянова А 126 

4. Иванка Димова Костадинова Б 108 

5. Драгомир Господинов Вълчев Б 62 

6. Антоанета Желева Пенева Б 111 

7. Екатерина Дянкова Андреева Б 41 

8. Михаил Георгиев Савов Б 29 

9. Янчо Георгиев Лолов Б 33 

10. Траяна Тодорова Стоянова  Б 40 

11. Димитър Илиев Колев Б 50 

12. Валентин Георгиев Ганчев Б 37 

13. Бекир Халил Мустафа Б  15 

14. Здравко Вълков Недев Б 38 

15. Ганчо Петров Манев Б 11 

16. Христо Алексиев Блецов Б 11 

17. Руси Иванов Русев Б 16 

18. Евгения Иванова Минчева  Б 15 

19. Иван Атанасов Линов Б 42 

20. Величка Петкова Вълчева Б 10 

48 ВЪЗРАЖДАНЕ 1. Маринела Георгиева Савова А 50 

51 ВОЛЯ 1. Гюрка Никлова Иванова А 46 

2. Дияна Ангелова Стоянова А 12 

3. Али Енвер Забун Б 4 



      
 

  1. Мюмюн Шериф Симитчи А  196 

55 Движение за права 

и свободи - ДПС 

2. Мехмед Райф Афуз А 83 

  3. Кадир Исмаил Ахмед А 68 

  4. Емине Ешреф Али Б 21 

  5. Осман Аптула Аптула Б 23 

  6. Милен Тодоров Иванов Б 20 

56 БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ 

1. Аспарух Данчев Иванов А 1256 

2. Теодор Илиев Ченешев Б 117 

3. Мирослав Славов Спасов Б 138 

4. Драгомир Чанев Чолаков Б 64 

5. Надя Димитрова Русева Б 76 

6. Маргарита Емилова Падарева Б 82 

7. Метин Ибрахим Исмаил Б 24 

8. Константин Дяков Дяков Б 25 

9. Невен Стоянов Недев Б 33 

10. Добромир Славчев Славов Б 24 

11. Ивелин Георгиев Чанев Б 61 

12. Павел Златков Стоянов Б 31 

13. Тодор Колев Събев Б 21 

14. Валентин Петров Рачев Б 21 

15. Таня Матеева Славова Б 14 

16. Неждет Алиайдин Мехмед Б 10 

17. Дянко Русев Ненчев Б 11 

18. Станислав Киров Едрев Б 9 

19. Светлана Димчева Янкова Б 11 

20. Божидар Иванов Тодоров Б 19 

21. Кольо Чанев Колев Б 8 

65 ПП ДВИЖЕНИЕ 

ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ 

1. Живка Минчева Гроздева А 1068 

2. Георги Янев Атанасов А 267 

3. Георги Димитров Димитров Б 16 

4. Димитър Дончев Иванов Б 17 

5. Генчо Танев Танев Б 56 

6. Теодора Стефанова Драгоева Б 11 

7. Натали Петрова Петрова Б 22 



8. Женета Георгиева Стефанова Б 11 

9. Ненчо Георгиев Ненчев Б 7 

10. Гинка Милева Петрова Б 20 

11. Ина Георгиева Атанасова Б 13 

12. Георги Маринов Маринов Б 9 

13. Янка Стоянова Стоянова Б 17 

14. Георги Желев Георгиев Б 2 

68 Местна коалиция 

„АЛТЕРНАТИВА 

ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ” 

(АБВ И ОБТ 

БЪЛГАРСКИ 

ЛЕЙБЪРИСТИ) 

1. Маргарита Стаматова Стаматова А 640 

2. Стефан Бяндов Хазърбасанов А 136 

3. Радостин Христов Христов А 107 

4. Росица Панайотова Христова Б 67 

5. Станчо Стоянов Станков Б 35 

6. Петя Василева Върбанова Б 98 

7. Веселин Русев Калев Б 76 

8. Бойка Денева Денева-

Карастоянова 

Б 21 

9. Николай Михайлов Колибаров Б 12 

10. Красимир Бойчев Боев  Б 72 

11. Станислав Вълчев Куванджиев Б 65 

12. Теодор Анатолиев Тодоров Б 29 

13. Иван Атанасов Иванов Б  29 

14. Илия Красимиров Василев Б 39 

15. Марийка Колева Йорданова Б 10 

16. Марин Павлов Павлов Б 13 

17. Теодор Иванов Тодоров Б 32 

18. Росица Димова Вангелова Б 11 

19. Сашко Данев Иванов Б 3 

20. Стоянка Славчева Иванова Б 5 

21. Златко Иванов Вълев Б 17 
 

 

(Броят на действителните бюлетини за партията/коалицията/местната 

коалиция, в които няма отбелязано предпочитание (преференция) или има отбелязано 

повече от едно предпочитание (преференция), се прибавя към предпочитанията 

(преференциите) за кандидата на първо място в листата съгласно чл. 437, ал. 5 ИК. 

 

 

 

 



VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

 

 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 

ЕГН 

1. Антоанета Кирилова Стоянова ПП ГЕРБ                             

2. Аспарух Данчев Иванов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                

3. Владимир Добромиров Крумов ПП ГЕРБ                                     

4. Георги Димитров Димитров 
ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА  БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ 

 

5. Георги Янев Атанасов 
ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ 

 

6. Димитър Дончев Иванов 
ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА  БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ 

 

7. Драгомир Чанев Чолаков 
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                  

 

 

8. Живка Минчева Гроздева 
ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА  БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ 

 

9. Иванка Димова Костадинова ПП ГЕРБ                                     

10. Красимир Атанасов Трифонов 
ПП БЪЛГАРСКИ  ДЕМОКРАТИЧЕН                     

ЦЕНТЪР-БДЦ 

 

11. Маргарита Стаматова Стаматова 

Местна коалиция АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ”  (АБВ И 

ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ) 

 

12. Мехмед Раиф Афуз Движение за права и свободи –  ДПС                                             

13. Мирослав Славов Спасов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                    

14. Мюмюн Шериф Симидчи   Движение за права и свободи –  ДПС                                             

15. Надя Димитрова Русева БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                     

 

16. Радостин Христов Христов  

 

 

 

Местна коалиция  „АЛТЕРНАТИВА  

ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ” 

 (АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ 

ЛЕЙБЪРИСТИ) 

 

17. Росица Панайотова Христова 

 

Местна коалиция  „АЛТЕРНАТИВА  

ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ” 

 (АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ 

ЛЕЙБЪРИСТИ) 

 

18. Стефан Бяндов Хазърбасанов 

Местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ”  (АБВ И 

ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ) 

 

19. Стефан Георгиев Кенов 
БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР - БДЦ 

 

20. Теодор Илиев Ченешев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                                

21. Христо Георгиев Георгиев  ПП ГЕРБ  

 

 

 (Имената на избраните общински съветници се подреждат по азбучен ред.) 

 



Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с 

особено мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .................................... ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ................................ 

СЕКРЕТАР: ..................................... 

ЧЛЕНОВЕ: 

1.................................... 11. ........................................... 21. ..................................... 

2..................................... 12. ........................................... 22. ..................................... 

3..................................... 13. ............................................ 23. ..................................... 

4...................................... 14. ............................................ 24. ..................................... 

5....................................... 15. ............................................ 25. ..................................... 

6.................................... 16. ............................................ 26. ..................................... 

7..................................... 17. ........................................... 27. ..................................... 

8..................................... 18. ............................................ 28. .................................... 

9...................................... 19. ............................................ 29. ..................................... 

10....................................... 20. ............................................ ........................................... 

 

 


